

Nr sprawy: ZP/DTA/16/19

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, „Zespół Opieki Zdrowotnej” w Kłodzku; ul. Szpitalna 1A; 57-300 Kłodzko – działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177 z późn. zm.– dalej „ustawa Pzp”) zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Wdrożenie e-usług publicznych w obszarze telemedycyny w Zespole Opieki Zdrowotnej w Kłodzku”.

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej.

Dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Program Operacyjny RPO WD 2014-2020; Oś priorytetowa 2 Technologie informacyjno-komunikacyjne. Działanie 2.1 E-usługi publiczne. Poddziałanie 1 - 2.1.1 E-usługi – horyzont.

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

### Pytanie 1/2:

Dot.: Załącznik do oferty – Tabele minimalnych parametrów oferowanych dostaw i usług.

A. Minimalne wymagania ogólne dotyczące realizacji zamówienia przez Wykonawcę.

Pkt. 18.

„Wykonawca zrealizuje element przedmiotu zamówienia dotyczący buforowego repozytorium dokumentacji medycznej i integracji z platformą regionalną poprzez aktualizację/rozszerzenie istniejącego e-Portalu Informacyjnego oraz integrację oprogramowania do zdalnej konsultacji kardiologicznej z istniejącym systemem klasy HIS.”

W związku z powyższym wymaganiem, zwracamy się z prośbą o podanie nazwy/producenta/wersji istniejącego systemu klasy HIS istniejącego w środowisku Zamawiającego.

### Odpowiedź 1/2:

AMMS / Asseco Poland S. A. / wersja 5.33

### Pytanie 2/2:

Dot.: Załącznik do oferty – Tabele minimalnych parametrów oferowanych dostaw i usług.

---

A. Minimalne wymagania ogólne dotyczące realizacji zamówienia przez Wykonawcę.

Pkt. 22.

„Integracja oprogramowania medycznego z istniejącym HIS w zakresie umożliwiającym”

Prosimy o wyjaśnienie treści ww. punktu. Czy wystąpiła tutaj omyłka pisarska, czy może kolejne punkty (23 oraz 24) należy traktować jako wymagania dla punktu 22?

**Odpowiedź 2/2:**

Zamawiający potwierdza wystąpienie omyłki pisarskiej i usuwa punkt 22.

Wymaganie dotyczące Integracji systemu do zdalnej konsultacji kardiologicznej z istniejącym u Zamawiającego system klasy HIS, zawiera punkt nr 20.

**Pytanie 3/2:**

Dot.: Załącznik do oferty – Tabele minimalnych parametrów oferowanych dostaw i usług.

Minimalne wymagania funkcjonalne i techniczne dla serwerów aplikacji i backupu (2 sztuki) (6.3.2 OPZ)

Prosimy o wykreślenie wymagania portu: „1 x port combo PS/2 klawiatura/mysz”, gdyż tego typu port nie jest ówczesnie stosowany w nowych serwerach do obsługi urządzeń wskazujących.

**Odpowiedź 3/2:**

Zamawiający zmienia treść wymagań dot. portów:

We wszystkich miejscach:

Usunięto zapis „1 x port combo PS/2 klawiatura/mysz”

Pozostawia się zapis: „ 1 x port LAN (RJ45)”

Pozostawia się zapis: „1 x Port USB 3.0”

Zmienia się zapis: „2 x USB 3.1 Gen 2 (teal blue)Type-A” na zapis „min. 2 x USB 2.0 (tył)”

Zmienia się zapis: „5 x USB 3.1 Gen 1” na zapis „min. 2 x Port USB 2.0 (przód)”.

**Pytanie 4/2:**

Dot.: Załącznik do oferty – Tabele minimalnych parametrów oferowanych dostaw i usług.

Minimalne wymagania funkcjonalne i techniczne dla serwerów aplikacji i backupu (2 sztuki) (6.3.2 OPZ)

Prosimy o modyfikację lub wykreślenie wymagania portu : „2 x USB 3.1 Gen 2 (teal blue)Type-A”, gdyż zapis ten jednoznacznie wskazuje na produkty firmy ASUS, co jest niezgodne z zasadą zachowania uczciwej konkurencji.

**Odpowiedź 4/2:**

Zamawiający zmienia treść wymagań dot. portów:

We wszystkich miejscach:

Usunięto zapis „1 x port combo PS/2 klawiatura/mysz”

Pozostawia się zapis: „ 1 x port LAN (RJ45)”

Pozostawia się zapis: „1 x Port USB 3.0”

---

Zmienia się zapis: „2 x USB 3.1 Gen 2 (teal blue)Type-A” na zapis „min. 2 x USB 2.0 (tył)”  
Zmienia się zapis: „5 x USB 3.1 Gen 1” na zapis „min. 2 x Port USB 2.0 (przód)”.

**Pytanie 5/2:**

Dot.: Załącznik do oferty – Tabele minimalnych parametrów oferowanych dostaw i usług.

Minimalne wymagania funkcjonalne i techniczne dla serwerów aplikacji i backupu (2 sztuki) (6.3.2 OPZ)

Prosimy o modyfikację sumarycznej wymaganej ilości portów USB do 5-ciu szt., co jest standardem dla ówczesnie produkowanych serwerów wiodących producentów. Jednocześnie pragniemy skazać iż wymagana liczba 7-miu portów USB nie jest w żaden sposób uzasadniona ze względów technicznych czy użytkowych.

**Odpowiedź 5/2:**

Zamawiający zmienia treść wymagań dot. portów:

We wszystkich miejscach:

Usunięto zapis „1 x port combo PS/2 klawiatura/mysz”

Pozostawia się zapis: „ 1 x port LAN (RJ45)”

Pozostawia się zapis: „1 x Port USB 3.0”

Zmienia się zapis: „2 x USB 3.1 Gen 2 (teal blue)Type-A” na zapis „min. 2 x USB 2.0 (tył)”

Zmienia się zapis: „5 x USB 3.1 Gen 1” na zapis „min. 2 x Port USB 2.0 (przód)”.

**Pytanie 6/2:**

Dot.: Załącznik do oferty – Tabele minimalnych parametrów oferowanych dostaw i usług.

Minimalne wymagania funkcjonalne i techniczne dla serwerów aplikacji i backupu (2 sztuki) (6.3.2 OPZ)

Prosimy o modyfikację wymagania portu w standardzie USB 3.1 gen 2, ponieważ wiodący producenci serwerów (m.in. Dell, HPE, Lenovo, Fujitsu) nie oferują w najnowszych generacjach swoich serwerów portów USB tym standardzie, co potwierdzają specyfikacje:

[https://i.dell.com/sites/doccontent/shared-content/data-](https://i.dell.com/sites/doccontent/shared-content/data-sheets/en/Documents/PowerEdge_R740_R740xd_Technical_Guide.pdf)

[sheets/en/Documents/PowerEdge\\_R740\\_R740xd\\_Technical\\_Guide.pdf](https://i.dell.com/sites/doccontent/shared-content/data-sheets/en/Documents/PowerEdge_R740_R740xd_Technical_Guide.pdf)

<https://h20195.www2.hp.com/v2/getdocument.aspx?docname=a00008180enw>

<https://sp.ts.fujitsu.com/dmsp/Publications/public/ds-py-rx2540-m5.pdf>

<https://lenovopress.com/lp1050-thinksystem-sr650-server-xeon-sp-gen2>

**Odpowiedź 6/2:**

Zamawiający zmienia treść wymagań dot. portów:

We wszystkich miejscach:

Usunięto zapis „1 x port combo PS/2 klawiatura/mysz”

Pozostawia się zapis: „ 1 x port LAN (RJ45)”

Pozostawia się zapis: „1 x Port USB 3.0”

Zmienia się zapis: „2 x USB 3.1 Gen 2 (teal blue)Type-A” na zapis „min. 2 x USB 2.0 (tył)”

---

Zmienia się zapis: „5 x USB 3.1 Gen 1” na zapis „min. 2 x Port USB 2.0 (przód)”.

**Pytanie 7/2:**

Dot.: Załącznik do oferty – Tabele minimalnych parametrów oferowanych dostaw i usług.

Minimalne wymagania funkcjonalne i techniczne dla serwerów aplikacji i backupu (2 sztuki) (6.3.2 OPZ)

Prosimy o potwierdzenie wymagania „Przełącznik KVM over IP”. Czy Zamawiający poprzez taki zapis rozumie osobne urządzenie fizyczne, niezależne od serwera, czy jako funkcjonalność zintegrowanej z serwerem karty zarządzającej.

**Odpowiedź 7/2:**

Zamawiający potwierdza, że poprzez wymaganie „Przełącznik KVM over IP”, rozumie funkcjonalność zintegrowanej z serwerem karty zarządzalnej, dzięki której możliwa jest zdalna rekonfiguracja ustawień serwera.

**Pytanie 8/2:**

Dot.: Załącznik do oferty – Tabele minimalnych parametrów oferowanych dostaw i usług.

Minimalne wymagania funkcjonalne i techniczne dla serwerów aplikacji i backupu (2 sztuki) (6.3.2 OPZ)

Prosimy o dopuszczenie jako równoważnych do 512GB, dysków SSD o pojemności 480GB ze względu na większą dostępność w rozwiązaniach serwerowych przy minimalnej różnicy w pojemności.

**Odpowiedź 8/2:**

Zamawiający dopuszcza dyski SSD o pojemności co najmniej 480GB.

Zamawiający zmienia treść wymagań dot. Dysków twardejch:

Zmienia się zapis: „2 x SSD 512 GB” na zapis: „2 x SSD min. 480 GB”

DYREKTOR  
„Zespół Opieki Zdrowotnej” w Kłodzku  
57-300 KŁODZKO, ul. Szpitalna 1a  
dr n. o zdr. Jadwiga Radziejewska